
スクール生の皆様へ

　日頃よりモリタテニススクールをご愛顧賜り、誠に有難うございます。

　wellスポーツガーデン登美丘では、最新型冷暖房機を10台完備し運営してまいりましたが

真夏でも更に涼しく真冬でも更に暖かくなるよう施設を改善し、皆様により快適な環境で

テニスを楽しんで頂けるよう今回テントの全面張替並びに新たな断熱材取付工事を行います。

工期 : 令和5年3月30日(木)から令和5年4月29日(土)まで施工。

　テニスコートご利用の皆様には、ご迷惑をおかけ致しますが安全と周辺環境には特に気を

付けて作業いたしますので、ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

(スクールの対応について)

・　令和5年4月度のレッスンは、原則としてインドアDコート1面、アウトコート2面で

　　　行います。ただし、インドアAコートは4月20日(木)より使用可となります。

・　令和5年4月度テニスレッスンの時間割表は、別紙の通りとなります。

※　詳細は、メール・ホームページ等で配信しますので確認下さい。
※　クラスによっては、お休みの日が異なりますので確認して下さい。

・　4月度受講料(4回分)は、インドアクラス(一般)は通常より￥2,000割引、インドア

　　クラス(ジュニア)は通常より￥1,000割引いたします。なお、アウトコートクラス、

ミニコートクラス、複数受講クラス及び強化受講クラスは、通常料金となります。

・　4月度にお休みされたレッスンについての代講振替(振替料は発生しません)は、9月

末までにお願いします。(雨天振替についても同様)

・　今回当施設の改修工事は、4月29日(土)まで施工を予定しておりますが、今後の工事

進捗状況に伴い、変更する場合がございます。変更等の情報は、メール・ホーム

ページ・SNS等にも引き続き配信してまいります。

ご不明な点がございましたらお気軽にフロントまでお問い合わせ下さい。

　インドアコートリニューアルオープンを機にスタッフ一同これまで以上に更なるサービス

と快適な空間をご提供できるよう努めますので、今後とも当登美丘校をご愛顧のほど宜しく

お願い致します。

以　　上

令和5年2月吉日

モリタスポーツ・サービス株式会社

インドアコートリニューアル工事のお知らせ


